

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

R B Johansen ApS

Bredgade 66, 1., 1. Sal, 1260 København

CVR-nr. 30 70 19 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

Rune Bruun Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R B Johansen ApS
Bredgade 66, 1.
1. Sal
1260 København

CVR-nr.: 30 70 19 09
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Bruun Johansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med klassiske danske møbler, samt eget møbeldesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrukket begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	804.303	871.237
2 Personaleomkostninger	-580.595	-589.457
Driftsresultat	223.708	281.780
Andre finansielle indtægter	395	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.700	-68.065
Resultat før skat	150.403	213.715
Skat af årets resultat	-35.900	-51.000
Årets resultat	114.503	162.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	53.503	46.615
Disponeret i alt	114.503	162.715

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	293.682	279.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.682</u>	<u>279.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>293.682</u>	<u>279.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	938.001	1.102.010
	Varebeholdninger i alt	<u>938.001</u>	<u>1.102.010</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.979	452.285
	Udskudte skatteaktiver	10.300	46.200
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	165.647	126.353
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>554.926</u>	<u>634.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.927</u>	<u>1.736.168</u>
	Aktiver i alt	<u>1.786.609</u>	<u>2.015.868</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	427.399	373.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>613.399</u>	<u>557.796</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>149.500</u>	<u>106.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.500</u>	<u>106.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	327.458	640.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.669	657.005
Anden gæld	<u>158.583</u>	<u>53.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.710</u>	<u>1.351.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.173.210</u>	<u>1.458.072</u>
Passiver i alt	<u>1.786.609</u>	<u>2.015.868</u>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer hjælpepakker COVID-19	13.849	0
	<u>13.849</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	13.849	0
Resultat af særlige poster netto	<u>13.849</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.864	583.864
Andre omkostninger til social sikring	5.731	5.593
	<u>580.595</u>	<u>589.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	118.961	118.961
Kostpris 31. december 2023	<u>118.961</u>	<u>118.961</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-118.961	-118.961
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-118.961</u>	<u>-118.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	279.700	268.711
Tilgang i årets løb	<u>13.982</u>	<u>10.989</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>293.682</u>	<u>279.700</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>293.682</u>	 <u>279.700</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 232 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377